(
ЗАПОЛНЯЕТСЯ СОТРУДНИКОМ ЦИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО:
Регистрационный №_______ от «___»_________20__г.
_____
ч
. _____ мин.
___________________ ____________________
(подпись)                                (ФИО)
)

Исх. № _____
От  «___» ___________ 2021 г.

	КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

	на участие в отборе исполнителя на выполнение работ (услуг) в рамках реализации мероприятия «Создание и обеспечение деятельности Центра «Мой бизнес» в 2021 году
(направление «Инжиниринговый центр»)

	Изучив извещение №

	 И3.2ЦИ.4-5
	от
	«
	22
	»
	октября
	2021 г.

	о проведении процедуры отбора исполнителя на

	Содействие в проведении патентных исследований, по защите прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг и предприятий, которым предоставляется правовая охрана, содействие в оформлении прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг и предприятий, которым предоставляется правовая охрана

	(заполнить в соответствии с извещением п. 2 «Наименование мероприятия»)

	Претендент – юридическое лицо (индивидуальный предприниматель):

	Наименование

	В лице:

	Должность

	ФИО

	направляет Вам коммерческое предложение на оказание следующих услуг:

	Содействие в проведении патентных исследований, по защите прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг и предприятий, которым предоставляется правовая охрана, содействие в оформлении прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг и предприятий, которым предоставляется правовая охрана

	в рамках реализации мероприятия «Создание и обеспечение деятельности Центра «Мой бизнес» в 2021 году (направление «Инжиниринговый центр»).

	Сведения о Претенденте

	ИНН/КПП

	ОГРН

	Юридический адрес

	Дата государственной регистрации

	Телефон

	e-mail

	Банковские реквизиты:
	р/с

	к/с

	БИК

	банк

	№ п.п.
	Состав оказываемых услуг
	Стоимость, руб.*

	1
	Проведение проверки заявленного обозначения на предмет тождества и сходства до степени смешения с зарегистрированными на территории РФ товарными знаками.
Подготовка документов и подача заявки на регистрацию 2-х товарных знаков.
	___________
(сумма прописью)

	*
	Примечание:

	НДС не облагается

	В том числе НДС:

	 /
	(сумма прописью)

	Настоящим подтверждаю и гарантирую, что

	наименование Претендента – для юридических лиц / фамилия, имя, отчество – для индивидуальных предпринимателей

	 -
	ознакомлен и согласен с условиями Положения о порядке предоставления комплексных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в области промышленного и сельскохозяйственного производства, а также разработку и внедрение инновационной продукции, которым оказывается поддержка за счет обеспечения решения проектных, инженерных, технологических и организационно-внедренческих задач в рамках реализации мероприятия «Создание и обеспечение деятельности Центра «Мой бизнес» в 2021 году
(направление «Инжиниринговый центр»)

	 -
	ознакомлен и согласен с указанным в техническом задании сроком и условиями оказания услуг;

	 -
	зарегистрирован в качестве юридического лица / индивидуального предпринимателя / физического лица, не являющегося индивидуальным предпринимателем, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и осуществляют деятельность на территории РФ;

	 -
	Претендент – юридическое лицо не находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность участника отбора не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а Претендент – индивидуальный предприниматель не подавал в Федеральную налоговую службу заявление о государственной регистрации прекращения деятельности физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, не признан банкротом, в отношении него не возбуждалось и не ведется дело о банкротстве, что не имеет долгов и/или любых иных неисполненных обязательств, которые могут повлечь возбуждение в отношении него дела о банкротстве и/или о взыскании денежных средств, что ему ничего неизвестно о кредиторах, которые могут обратиться в суд с иском о призвании его банкротом, и что он сам не планирует обращаться в суд для признания себя банкротом; Претендент не состоит с Получателем поддержки в одной группе лиц (в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»)

	-
	квалификация Претендента соответствует требованиям, предусмотренным спецификой оказания Услуги, указанным в п. 3. Извещения, и требованиям Проекта ТЗ.

	 -
	претендент не состоит с Получателем поддержки в одной группе лиц (в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»);

	 -

	Претендент ознакомлен и согласен с формой договора на оказание услуг / выполнение работ, приложенной в извещении;

	 -

	Претендент направляет на рассмотрение Комиссией предложения по внесению изменений в форму договора, приложенной к извещению;

	 -

	Претендент направляет на рассмотрение Комиссией форму договора, по которой готов оказать услуги.

	Руководитель:

	Должность

	Подпись

	ФИО

	М.П.

Приложение №1
к Коммерческому предложению
Исх. № _____
От  «___» ___________ 2021 г.
Директору Тульского регионального фонда
«Центр поддержки предпринимательства»
Квасовой С.Б.

Изучив Приложение 2 к извещению № 3.2ЦИ.4-5 от «22» октября 2021 г. сообщаем о контрольных точках выполнения работ по содействию в проведении патентных исследований, по защите прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг и предприятий, которым предоставляется правовая охрана, содействие в оформлении прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг и предприятий, которым предоставляется правовая охрана
Наименование мероприятия

	Состав и содержание работ, исходные данные, результат этапа:
(заполняется Претендентом)
	Период выполнения работ
 (заполняется Претендентом)

	1. заполнить на основании п. 3 Извещения «Состав оказываемых услуг»
1. указать исходные данные для выполнения работ (услуг)
1. указать планируемые результаты этапов работ
	Указать крайний срок для контроля хода выполнения работ в рамках срока указанного в п. 1.6 Проекта Технического Задания

	Название Претендента

	/
	/

	должность
	ФИО
М.П.
	подпись